ALLA SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO DELLA CORTE DEI CONTI TOSCANA per mail pec: toscana.controllo@corteconticert.it in Via de' Servi n. 17, 50122, Firenze (FI)

E

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CORTONA
PRESSO IL COMUNE DI CORTONA, o per RAR in Piazza Repubblica n. 1, Cortona –
52044 – (AR) o per pec protocollo@pec.comune.cortona.ar.it

ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI ANNO 2024 CONSUNTIVO DI SPESA PER LE LISTE ELETTORALI PER L'ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI CORTONA

ai sensi della legge 515/93 art. 12 e della Legge n. 96/2012 art. 13 comma 7 e ai sensi dell'art. 15 dello Statuto e dell'art. 6 del regolamento del Comune di Cortona

DICHIARANO

che la lista di cui sono delegati non ha impiegato contributi finanziari, mezzi e altri strumenti a sostegno della propria campagna elettorale per l'elezione a Sindaco non avendo ricevuto elargizioni liberali dai propri sostenitori, inoltre la lista non ha impiegato nemmeno materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a disposizione da altri partiti o da altre formazioni politiche.

Sul proprio onore affermano che la dichiarazione corrisponde al vero.

Arezzo/Cortona, 2.6/08/2024

Firma dei delegati della lista

Si allega fotocopia del documento di identità dei dichiaranti

Protocollo C_D077/AOO GE/2024/0029589 del 27/08/2024 - Pag. 2 di 5



COLUMN SURIME

Ź

NUMEZWANE

TOGOE DATA DINASCI MISSIONE / 1850/06

[AR] 19.02.197 NATIONALITY

4 C K G

を一方での二十

WOMEN NOME DE PAUTE E DELLA MADRE DEI CHI NE FALEVECI.

RMMC74B59C319P

ESTREMILATTO DI NIASCITA 20 p1 s4-1974 05 101









